
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Margareta Lindahl 
 

Idag presenterar vi Margareta Lindahl, som bland annat sitter i SH:s 
styrelse. 

”Jag fick min första häst 1969 en Nordsvensk, en riktig läromästare, efter det 
blev det en New Forest. Jag har haft häst större delen av mitt liv och jobbat 
med djur nästan hela livet. Gick min veterinärassistent-utbildning i Skara. 
Varit engagerad i Ridsporten och framför allt inom ponnygaloppen som 
”ponnymorsa”. Bor på en gård i Knivsta där vi har kor, grisar, får, 
äggproduktion och hästar.” 
 

 Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu? 

Sitter i styrelsen som ledamot, sitter med i SLO och miljögruppen via HNS. 
 

 Första kontakten med SH? 

När jag letade uppgifter om min häst för 40 år sedan men det mera aktiva 
var när jag skaffade Kaspisk häst och vi fick mycket hjälp av SH att bilda 
föreningen för Kaspisk häst. 
 

 

 



 En speciell häst? 

Det får bli min Russhingst Lill Darten, efter Atle undan Brunetta. Han blev 
aldrig godkänd hingst pga. ärftliga slinger och efter 2 försök att få honom 
godkänd visade vi honom inte igen men han fick fortsätta vara hingst. Han 
somnade in 1995 vid en ålder av 33 år. Han var min läromästare och bästa 
kompis. Vi tävlade både körning, hoppning och terräng. Vid vår sista 
terrängtävling fick jag benet avsparkat men min älskade häst tog oss runt 
banan till en andra placering. Han var underbar att köra och med min pappa 
som byggde om släden körde vi många vintrar i snön både till julotta och 
annat. Han var både min och min dotters första ponny. 
 

 Bästa hästminnet? 

Denna var svår, man har så otroligt många minnen, men en är när vi köpte 
in vår grund för vår miniatyrhästavel. Resan till Texas var otrolig. Att få se 
ranchdrift på nära håll var en upplevelse. MCC Farm som var vår 
utgångspunkt var ett fantastiskt ställe med både Kaspiska och 
Miniatyrhästar. Alamos var också ett fantastiskt ställe med flera hundra 
hästar. Det tog en dag att köra igenom och titta på alla hästar. Detta var 
också ett ställe alla republikanska presidenter besökt. Min resa till Iran var 
också fantastisk och att få se deras utställningar som påminde mycket om 
vårt svenska system. De Kaspiska hästar som fanns var semivilda och 
strövade fritt. De har kommit långt med DNA typning och har ett bra 
register för chippade hästar vilket är ett krav på rasen där. 
 
 

 Viktiga händelser just nu? 

Numera planerar jag för generationsskifte där min dotter och son ska ta 
över driften. Jag är ordförande i LRF Knivsta kommunavdelning och jobbar 
mycket med lantbruks och hästfrågor där. Focus är också på att jobba vidare 
med SLO och miljökommittén. SH-arbetet är jätteroligt med bra personal 
och bra kollegor i styrelsen, tycker vi är ett toppengäng. 
 

 


